

Til	
Renate Vognsen	1. trinn (1. år) – tilstede
Siv Kristin Herikstad Laland	2. trinn (2. år) – tilstede
Karina Danielsen	3. trinn (1. år)
Therese Fossnes	4. trinn (2. år) – tilstede
Gunn Cecilie Herigstad Åsland	5. trinn (1. år) – tilstede
Aslaug Neufend	6. trinn (1. år)
Nina Holtet, vara for Anja Schubert	7. trinn (1. år) – tilstede
Sigrid Kjetland	rektor – tilstede

## Referat FAU-møte 14. november 2023 kl 18.00-19.00 på Lye skule

### **Sak 1: Rektor orienterer.**

#### **Sak 1.1 Høring skoleruta 23/24**

Rektor presenterte to alternative til skoleruter. FAU stemmer for samme forslag som lærerne ønsker, med oppstart en torsdag etter sommerferien.

#### **Sak 1.2: Orientering om skolen sine utviklingsområder, status så langt**

Rektor orienterte FAU om utviklingsområdene og utviklingsplanen for Lye skule for 2023/2024.

Utviklingsplanen er en del av skolens system for kvalitetsutvikling.

Utviklingsområde for skolen:

- Læringsmiljø - Ein skulekvardag der elevane lærar gjennom samarbeid, og snakkar fint til og om kvarandre.
- Læringsresultat - Alle elevane har utvikling i lesinga si.

Språkbruk:

Fra utviklingsplan: «Eit anna området lærarane har tilbakemeldt om, er auka uønska språkbruk blant elevane. For å få effekt av tiltak me set inn på skulen, må føresette bli tett involvert. Skulen må ha tett samarbeid med heimane slik at både personalet og føresette kan vere samlande og trygge vaksne rundt barnet.»

Dysleksi:

Personalet skal få kompetanseheving i korleis ein kan drive dysleksivennleg undervisning ved hjelp av "Dysleksihåndboka for lærere".

Les mer på skolens nettside: <https://www.minskole.no/lyeskule/Underside/18400> (Utviklingsplan ligger som vedlegg.)

#### **Sak 1.3: Siste skoledag før jul**

Denne saken ble diskutert digitalt i etterkant av møtet.

Det ble tatt opp hvorvidt elevene skal gå vanlig skoledag siste dagen før jul. Dette året havner den på en onsdag og da går mellomtrinnet lengre enn småtrinnet. Spørsmålet var om mellomtrinnet også skulle slutte tidlig

denne dagen men vi ble enige om at det beste er nok at alle går vanlig dag, det vil si at mellomtrinnet går til klokka 14.20 som vanlig.

**Sak 2: Ønsker FAU å arrangere refleksaksjon dette året?**

Elevene har nettopp fått utdelt reflekser på skolen. FAU ønsker ikke å gjennomføre refleksaksjon i år, men vurderer å ta den opp igjen til neste år, og da eventuelt samkjøre den med nasjonal refleksdag.

**Sak 3: Eventuelt**

**Foredrag i aula for alle foreldre.**

Det kom inn flere gode forslag til foredragsholdere: Torfinn Nesvåg, Marco Elsafadi (sammen med flere skoler), Fenriken, Barnevakten.no, Politiet.no/delbart, Line Marie Warholm (Foreldrerevolusjonen), Marius Løken, Familiesenteret, Svein Gran (har vært før, men det er lenge siden)

FAU-leder skal sjekke ut muligheten/interessen i kommunalt FAU for å inviter til et felles foredrag for foreldre på alle barneskoler i kommunen.

Siv Kristin H. Laland  
- referent -